

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 210 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	150	7980,00	9655,80	1301/8113501	513900109	
č. 264 -Spisové desky - černé	Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	100	1420,00	1718,20	1310/1543000	513900109	
č. 301 -Kuličkové pero - gumový úchop	Kuličkové pero s gumovým úchopem, výsuvný mechanismus, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm, různé dostupné barvy	1 ks	0104620000520	28,60	34,61	120	3432,00	4152,72	0012/2391300	513900109	
č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	30	1194,00	1444,74	0062/8552040	513900109	
č. 362 -Mikro fix - sada 4 ks	Modré plastové tělo s ergonomickou dolní částí, plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, sada obsahuje modrý, červený, černý, zelený fix	1 sada	0118741200017	27,70	33,52	30	831,00	1005,51	0071/4621040	513900109	
č. 444 -Tuhy do mikrotužky 0,5 H	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením H), 12 ks v sadě	1 sada	0104610000921	9,90	11,98	60	594,00	718,74	0042/5055100	513900109	
č. 494 -Děrovačka na 30 listů	Kovovým mechanismus, příložník na papíry různých rozměrů, blokovací systém pro úsporu místa, pohodlné vyspávání odřezků, rozteč mezi otvory 8 cm, na 30 listů	1 ks	0301111202294	60,00	72,60	5	300,00	363,00	1319/9403411	513900109	
č. 496 -Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozvětrání sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	5	270,00	326,70	1320/9354513	513900109	
č. 500 -Drátky do sešivačky	Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,40	2,90	100	240,00	290,40	1320/9024610	513900109	
č. 501 -Drátky do sešivačky	Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,70	3,27	100	270,00	326,70	1320/9324605	513900109	
č. 562 -Upínáčky	Na korkové tabule, mix barev, balení po 100 ks	1 balení	0104610001171	17,80	21,54	2	35,60	43,08	0026/9345020	513900109	
č. 567 -Sponky	a) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 32 mm, balení po 50 ks	1 balení	0118730000088	3,90	4,72	150	585,00	707,85	0142/4620500	513900109	
č. 582 -Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,90	3,51	30	87,00	105,27	0043/9511710	513900109	
č. 623 -Přední strana kroužkové vazby	Formát A4, transparentní, síla fólie 0,15 mm, v balení 100 ks	1 balení	0104610001001	88,00	106,48	4	352,00	425,92	0205/0100200	513900109	příjem x 100ks
č. 627 -Zadní strana kroužkové vazby - bílá	Formát A4, bílý oboustranně leštěný karton, gramáž 240 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	143,40	173,51	4	573,60	694,06	0205/0200201	513900109	
č. 630 -Plastové hřbety k vazacům - modrá	Různé barvy, průměr 6 mm, max. 25 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110144	38,20	46,22	1	38,20	46,22	0205/0306004	513900109	
č. 633 -Plastové hřbety k vazacům - modrá	Různé barvy, průměr 12 mm, max. 95 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0118713300017	72,10	87,24	1	72,10	87,24	0205/0312004	513900109	
č. 635 -Plastové hřbety k vazacům - modrá	Různé barvy, průměr 16 mm, max. 145 listů, v balení 100 ks	1 balení	0118713300024	108,70	131,53	1	108,70	131,53	0205/0316004	513900109	
č. 637 -Plastové hřbety k vazacům - modrá	Různé barvy, průměr 22 mm, max. 210 listů, v balení 50 ks	1 balení	0104659110098	83,20	100,67	1	83,20	100,67	0205/0322004	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH								18 466,40 Kč			